

Delårsrapport

pr 30. juni 2016



Stadsbygd Sparebank

– vi er banken din

En alliansebank i **eika.**

Stadsbygd Sparebank – postboks 143 – 7101 RISSA

Hovedkontor Rissa: Rådhusveien 21, 7100 RISSA – telefaks 73 85 50 01
Bankkontor Stadsbygd: Handelsbakken 11, 7105 STADSBYGD – telefaks 73 85 50 01
Bankkontor Leksvik: Sentrumsgården, 7120 LEKSVIK – telefaks 74 85 90 51

Telefon: 73 85 50 00

E-post: post@stbank.no

Web: www.stbank.no



Følg oss på facebook

Åpningstider:

Hovedkontor Rissa: mandag – fredag 09:00 – 15:30

Bankkontor Stadsbygd: mandag og torsdag 09:00 – 15:30

Bankkontor Leksvik: mandag – fredag 09:00 – 15:30

DELÅRSRAPPORT PR. 30.06.2016

(Alle tall er oppgitt i mill. kroner hvis ikke annet er spesifikt angitt)
Delårsregnskapet er ikke revidert.

Regnskapsprinsipper

Stadsbygd Sparebank rapporterer i henhold til utlånsforskriften (Forskrift om regnskapsmessig behandling av utlån og garantier i finansinstitusjoner av 21.12.2004).

Banken har valgt direkte resultatføring av etableringsgebyrer da det her opereres med gebyrer i en størrelsesorden som gjør at de ikke antas å overstige direkte administrative utgifter som påløper ved opprettelsen av låneengasjementet. Etableringsgebyrene periodiseres imidlertid over lånets løpetid som en del av lånets effektive rente i de tilfeller de overstiger administrative utgifter omtalt ovenfor.

Regnskapsprinsippene er ikke endret i forhold til foregående år.

Forvaltningskapitalen

Pr. 30.06.2016 utgjorde forvaltningskapitalen 2 892,2 mill. kr. Dette representerer en økning på 222,2 mill. kr (8,3%) siden årsskiftet. Siden samme tidspunkt i fjor har forvaltningskapitalen økt med 218,8 mill. kr som utgjør 8,2%.

Innskudd/funding/likviditet

Nøkkeltall	30.06.2016	30.06.2015	Endring
Innskudd fra kunder	1 937,2	1 857,6	+ 79,6
Sertifikatgjeld	0,0	0,0	0,0
Obligasjonsgjeld	631,3	500,0	+ 131,3
Innskuddsdekning (bank)	81,4 %	84,9 %	
Innskuddsdekning (bank + EBK)	59,9 %	60,5 %	
LCR – Liquidity Coverage Ratio	94,0 %	96,0 %	
NSFR – Net Stable Funding Ratio	113,0 %	125,0 %	
Likviditetsindikator 1	105,2 %	115,1 %	
Likviditetsindikator 2	112,9 %	115,1 %	

Ordinære kundeinnskudd har siden årsskiftet økt med 119,8 mill. kr og i løpet av det siste året økt med 79,6 mill. kr. Ordinære kundeinnskudd utgjør nå 1 937,2 mill. kr. Bankens innskuddsdekning var ved halvårsskiftet på 81,4% (ekskl låneporteføljen i EBK).

Posten obligasjonsgjeld, som er tatt opp for å redusere bankens eksponering i det kortsiktige pengemarkedet, består pr 30.06.2016 av følgende åtte lån, hvor gjenværende over-/underkurs amortiseres over lånenes løpetid:

(Tall i hele tusen kr) ISIN-kode	Lagt ut dato	Forfall dato	Pålyd. beløp	O/U- kurs	Bokf. verdi	Låne- ramme	Rente reg.	Rente sats
NO0010622186	15.07.2011	15.07.2016	64 000	-32	63 968	150 000	Kvartal	2,46%
Egenbeholdning			-7 500	0	- 7 500			
NO0010697865	16.12.2013	16.12.2016	90 000	-27	89 973	150 000	Kvartal	1,92%
NO0010650526	26.06.2012	26.06.2017	100 000	212	100 212	200 000	Kvartal	3,27%
NO0010760317	21.03.2016	21.03.2018	50 000	-33	49 967	150 000	Kvartal	2,05%
NO0010686603	03.09.2013	03.09.2018	100 000	-108	99 892	200 000	Kvartal	2,12%
NO0010763667	26.04.2016	26.04.2019	85 000	-42	84 958	150 000	Kvartal	2,15%
NO0010721079	01.10.2014	01.10.2019	100 000	-138	99 862	150 000	Kvartal	1,80%
NO0010767395	16.06.2016	16.03.2020	50 000	-73	49 927	150 000	Kvartal	2,27%
SUM			631 500	-241	631 259	1 300 000		

Utlån og garantier

	30.06.2016	30.06.2015	Endring
Brutto utlån til kunder	2 379,4	2 187,1	+ 192,3
- Nedskrivninger på individuelle utlån	6,0	9,3	- 3,3
- Nedskrivninger på grupper av utlån	9,1	8,7	+ 0,4
Netto utlån til kunder	2 364,3	2 169,1	+ 195,2
Utlån overført/formidlet til Eika Boligkreditt	856,9	882,8	- 25,9
Andel utlån PM/BM – Bankens egen balanse	69%/31%	71%/29%	
Andel utlån PM/BM – Inkl Eika Boligkreditt	77%/23%	79%/21%	
Garantiansvar overfor kunder	56,2	43,3	+ 12,9
Garantiansvar overfor Eika Boligkreditt	14,6	97,5	- 82,9
Garantiansvar overfor Bankenes Sikringsfond	0,0	0,0	0,0

Bankens utlånsportefølje er økt med brutto 192,3 mill. kr siden samme tidspunkt i fjor (+ 8,8%) og er økt med 139,7 mill. kr siden årsskiftet (+6,2%), og utgjør ved utgangen av kvartalet 2 379,4 mill. kr. Totale nedskrivninger på utlån er i løpet av de siste 12 månedene redusert med 2,9 mill. kr. Totale nedskrivninger i forhold til brutto utlån utgjør nå 0,6%.

Ved halvårsskiftet var fordelingen mellom privat- og næringskunder på henholdsvis 69% og 31% målt med utgangspunkt i bankens egen balanse. Hvis vi inkluderer lån overført/formidlet til Eika Boligkreditt, blir kundefordelingen på henholdsvis 77% og 23%.

I tillegg til utlån på egen balanse, hadde banken pr 30.06.2016 formidlet/overført utlån til Eika Boligkreditt med en total restgjeld på 856,9 mill. kr. Utlånsformidlingen til Eika Boligkreditt er redusert med 25,9 mill. kr de siste 12 månedene (-2,9%), og redusert med 48,6 mill. kr siden årsskiftet (-5,4%). Samlet utlånsvekst i banken og boligkreditt de siste 12 månedene utgjør dermed 166,4 mill. kr (+5,4%).

Bankens garantiportefølje overfor ordinære kunder er det siste året blitt økt med 12,9 mill. kr, og utgjør nå 56,2 mill. kr. Garantiansvaret overfor Eika Boligkreditt er i løpet av de siste 12 månedene redusert med 82,9 mill. kr fra 97,5 mill. kr til 14,6 mill. kr. Den vesentlige nedgangen i garantiansvaret skyldes endringer i garantiavtalene mellom Eika Boligkreditt og bankene som trådte i kraft 01.10.2015. Saksgarantien ble videreført uendret, mens andel av garantiramme ble avvirket i sin helhet. Tapsgarantien ble videreført, men med endrede betingelser. Detaljert beskrivelse av garantiansvaret overfor Eika Boligkreditt finnes i note 2A til årsregnskapet for 2015.

Kapitaldekningen

<i>(Tall i % og mill. kr)</i>	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Ren kjernekapitaldekning	12,94%	13,19%	14,64%
Kjernekapitaldekning	13,51%	13,92%	15,36%
Kapitaldekning	14,90%	15,25%	16,70%
Ren kjernekapital	198,5	193,1	210,2
Annen godkjent kjernekapital (fondsobligasjon)	8,7	10,7	10,4
Netto kjernekapital	207,2	203,8	220,6
Netto tilleggskapital	21,3	19,5	19,3
Netto ansvarlig kapital	228,5	223,3	239,9
Risikoveid beregningsgrunnlag	1 533,9	1 464,0	1 436,2

Overskuddet hittil i år er her ikke inkludert i bankens ansvarlige kapital.

Dersom overskuddet hittil i år, 16,3 mill. kr, inkluderes i bankens ansvarlige kapital, ville kapitaldekningsprosentene pr 30.06.2016 ha blitt som følger:

Ren kjernekapitaldekning 14,07%, kjernekapitaldekning 14,66% og kapitaldekning 16,07%.

I tillegg til sparebankens fond inngår også en fondsobligasjon pålydende 30,0 mill. kr og et tidsbegrenset ansvarlig obligasjonslån pålydende 30,0 mill. kr i bankens netto ansvarlige kapital. Fondsobligasjonen ble tatt opp 12.11.2009, og er i utgangspunktet evigvarende. Banken kan imidlertid velge å innløse den pr 12.11.2019. Kapitalen forrentes med 3 måneders NIBOR + 5,00 %-poeng p.a. Hvis obligasjonen ikke innløses pr 12.11.2019, vil marginen på NIBOR øke til 6,00 %-poeng p.a.. Fondsobligasjonen ble utstedt under gammelt regelverk, noe som medfører en gradvis avkortning i hvor stor andel av obligasjonen banken kan betrakte som annen godkjent kjernekapital. Avkortningen for 2016 er på 40%, og vil øke med 10%-poeng hvert år de kommende årene.

Det tidsbegrensede ansvarlige obligasjonslånet ble tatt opp 30.08.2013, og løper til 30.08.2023. Lånet forrentes med 3 måneders NIBOR + 2,50 %-poeng p.a.. Call for utsteder er avtalt første gang pr 30.08.2018.

Tap på utlån og garantier

(Tall i hele tusen kroner)

Individuelle nedskrivninger på utlån	30.06.2016	30.06.2015
Individuelle nedskrivninger på utlån 01.01.	2 672	5 500
- Periodens konstaterte tap som det tidligere år er nedskrevet for	410	721
+ Økte individuelle nedskrivninger i perioden	2 700	1 408
+ Nye individuelle nedskrivninger i perioden	1 001	3 100
- Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger i perioden	0	0
= Individuelle nedskrivninger på utlån 30.06.	5 963	9 287

Nedskrivninger på grupper av utlån	30.06.2016	30.06.2015
Nedskrivninger på grupper av utlån 01.01.	8 350	9 004
+/- Periodens nedskrivninger på grupper av utlån	770	-304
= Nedskrivninger på grupper av utlån 30.06.	9 120	8 700

Tapkostnader utlån / garantier	30.06.2016	30.06.2015
Periodens endring i individuelle nedskrivninger på utlån	3 291	3 787
+ Periodens endring i spesifiserte tapsavsetninger på garantier	-100	0
+ Periodens endring i nedskrivninger på grupper av utlån	770	-304
+ Periodens konst. tap som det tidligere år er nedskrevet for	410	721
+ Periodens konst. tap på utlån som det tidligere år ikke er nedskrevet for	265	172
- Periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	96	133
= Periodens tapkostnader	4 540	4 243

Misligholdte låneengasjement	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Næringslivskunder	5 491	30 273	10 758
Privatkunder (lønnsinntakere)	10 204	10 583	1 957
Brutto misligholdte låneengasjement	15 695	40 856	12 715
- Individuelle nedskrivninger næringslivskunder	1 320	5 000	2 100
- Individuelle nedskrivninger privatkunder (lønnsinntakere)	135	710	0
Netto misligholdte låneengasjement	14 240	35 146	10 615

Øvrige tapsutsatte låneengasjement	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Næringslivskunder	25 187	6 106	2 287
Privatkunder (lønnsinntakere)	0	81	0
Brutto øvrige tapsutsatte låneengasjement	25 187	6 187	2 287
- Individuelle nedskrivninger næringslivskunder	4 508	3 525	672
- Individuelle nedskrivninger privatkunder (lønnsinntakere)	0	52	0
Netto øvrige tapsutsatte låneengasjement	20 679	2 610	1 615

Verdipapirer

Banken har inngått avtale med Eika Kapitalforvaltning om aktiv forvaltning av bankens obligasjonsportefølje. Forvaltningsavtalen og bankens policy for markedsrisiko setter rammene for virksomheten på dette området.

Obligasjonsbeholdningen består utelukkende av omløpsposter. Banken mener at det knytter seg beskjeden kredittrisiko til porteføljen, som fordeler seg som følger pr 30.06.2016 (tall i hele tusen kroner):

Debitor sektor	Risikovekt	Portefølje
Stat/statsgaranti	0%	22 039
Kredittforetak (OMF-papirer)	10%	61 831
Banker	20%	131 539
Finansforetak	20%	5 000
Kommuner/Fylker	20%	29 847
Fondsobligasjoner	100%	979
Sum obligasjoner		251 235

Bankens beholdning av aksjer, andeler og egenkapitalbevis utgjorde ved utgangen av juni 80,6 mill. kr. Dette representerer en reduksjon på 28,7 mill. kr siden samme tidspunkt i fjor, og en økning på 7,0 mill. kr siden årsskiftet. Andeler i et pengemarkedsfond med en bokført verdi på 15,2 mill. kr var inkludert i beholdningen ved halvårsskiftet.

Aksjebeholdningen fordeler seg på omløps- og anleggsmidler med henholdsvis 15,2 mill. kr (pengemarkedsfond) og 65,4 mill. kr (aksjer). Hovedtyngden i anleggsporteføljen utgjøres av aksjer i Eika Gruppen AS og Eika Boligkreditt AS. Aksjene i Rissa Invest AS og Fosenmegleren AS inngår også i anleggsporteføljen, men er bokført som eierinteresser i tilknyttede selskaper i bankens regnskap.

Resultatregnskapet

Tall i millioner kroner	30.06.2016	30.06.2015	Endring
"Rentenetto" - i % av GFK	2,20%	1,93%	+ 0,27%
"Rentenetto" - i kroner	30,0	25,8	+ 4,2
Netto andre driftsinntekter (kr)	13,6	12,2	+ 1,4
Sum driftskostnader (kr)	21,0	20,1	+ 0,9
Tap på utlån, garantier mv (kr)	4,5	4,3	+ 0,2
Gevinst ved salg av anleggsmidler (kr)	2,0	0,0	+ 2,0
Skatt (kr)	3,8	3,2	+ 0,6
Resultat av ordinær drift (etter skatt) (kr)	16,3	10,4	+ 5,9

Bankens netto rente- og kredittprovisjonsinntekter utgjør etter årets seks første måneder 2,20% av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK). Det tilsvarende tallet for forrige år var 1,93%, og ved siste årsskifte 2,08%. 1 % av GFK er rentenettoen økt med 0,12 %-poeng siden årsskiftet, og økt med 0,27 %-poeng i løpet av det siste året. Beløpsmessig er rentenettoen ved utgangen av 2. kvartal 2016 4,2 mill. kr høyere enn på tilsvarende tidspunkt i 2015.

Netto andre driftsinntekter er økt med 1,4 mill. kr i forhold til samme tidspunkt i fjor, og utgjør nå 13,6 mill. kr. Økningen skyldes hovedsakelig positiv verdiutvikling (reversering av tidligere nedskrivninger) på obligasjonsporteføljen samt noe høyere utbytteutbetaling fra Eika Boligkreditt AS.

Driftskostnadene ligger 0,9 mill. kr høyere enn i fjor på samme tidspunkt. Økningen skyldes hovedsakelig økte kostnader fra Eika Gruppen samt noe høyere driftskostnader på egne eiendommer.

Tap på utlån, garantier mv beløper seg til 4,5 mill. kr. Dette skyldes en økning av gruppenedskrivningene med 0,8 mill. kr samt økte individuelle nedskrivninger med 3,7 mill. kr.

2,0 mill. kr er inntektsført som gevinst ved salg av anleggsmidler. Beløpet er mottatt fra Visa Norge FLI, og gjelder oppgjør for salg av Visa Norges eierandel i Visa Europe Ltd til Visa Inc. Visa Norge FLI er et selskap som forvalter de norske interessene i Visa-samarbeidet.

Periodens resultat av ordinær drift etter skatt beløper seg til 16,3 mill. kr, dvs. 5,9 mill. kr høyere enn ved utgangen av 2. kvartal i fjor.

Rissa, 30. juni 2016
11. august 2016



Marit Vaarheim
Styreleder



Sigbjørn Oldren
Nestleder



Gerald Eriksson
Styremedlem



Janne Myran
Styremedlem



Ronald F. Gangstøe
Styremedlem /ansattevalgt



Ola Setsaas
Banksjef

RESULTATREGNSKAP

(Alle tall er oppgitt i 1.000 kr.)

	1. halvår 2016 010116 - 300616	1. halvår 2015 010115 - 300615	2. kvartal 2016 010416 - 300616	2. kvartal 2015 010415 - 300615	Resultat 2015 010115 - 311215
1. Renteinntekter og lignende inntekter					
1.2 Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kredittinst.	359	610	194	331	876
1.3 Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder	46.157	52.294	23.143	25.561	101.565
1.4 Renter og lignende inntekter av obligasjoner	2.288	2.815	1.130	1.431	5.362
1.5 Andre renteinntekter og lignende inntekter	0	0	0	0	0
Sum renteinntekter og lignende inntekter	<u>48.804</u>	<u>55.719</u>	<u>24.467</u>	<u>27.323</u>	<u>107.803</u>
2. Rentekostnader og lignende kostnader					
2.1 Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	124	138	64	66	276
2.2 Renter og lignende kostnader på innskudd fra og gjeld til kunder	9.423	19.148	4.692	8.960	32.265
2.3 Renter og lignende kostnader på utstedte verdipapirer	6.934	8.272	3.536	3.954	14.902
2.4 Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	1.532	1.644	760	818	3.282
2.5 Andre rentekostnader og lignende kostnader	743	737	372	369	1.474
Sum rentekostnader og lignende kostnader	<u>18.756</u>	<u>29.939</u>	<u>9.424</u>	<u>14.167</u>	<u>52.199</u>
I Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	<u>30.048</u>	<u>25.780</u>	<u>15.043</u>	<u>13.156</u>	<u>55.604</u>
3. Utbytte og andre inntekter av verdipapirer					
3.1.1 Renteelement pengemarkedsfond	78	467	51	245	695
3.1.2 Inntekter av aksjer ellers	3.597	2.852	3.553	2.761	2.859
Sum utbytte og andre innt. av verdip. m/var. avkastn.	<u>3.675</u>	<u>3.319</u>	<u>3.604</u>	<u>3.006</u>	<u>3.554</u>
4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester					
4.1 Garantiprovisjon	354	399	181	186	761
4.2 Andre gebyrer og provisjonsinntekter	9.920	9.903	4.986	4.811	20.219
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	<u>10.274</u>	<u>10.302</u>	<u>5.167</u>	<u>4.997</u>	<u>20.980</u>
5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester					
5.2 Andre gebyrer og provisjonskostnader	1.276	1.309	616	647	2.490
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	<u>1.276</u>	<u>1.309</u>	<u>616</u>	<u>647</u>	<u>2.490</u>
6. Netto gevinst/tap på valuta og verdipapirer					
6.1 Netto kursgevinst/tap på obligasjoner	666	-296	244	-15	-2.012
6.2 Netto kursgevinst/tap på aksjer	46	-73	-1	-20	-218
6.3 Netto kursgevinst/tap på valuta og finansielle derivater	53	133	46	83	329
Sum netto gevinst/tap på valuta og verdipapirer	<u>765</u>	<u>-236</u>	<u>289</u>	<u>48</u>	<u>-1.901</u>

Resultatregnskap, forts.

	1. halvår 2016 0 10 116 - 3 006 16	1. halvår 2015 0 10 115 - 3 006 15	2. kvartal 2016 0 10 4 16 - 3 006 16	2. kvartal 2015 0 10 4 15 - 3 006 15	Resultat 2015 0 10 115 - 3 112 15
7. Andre driftsinntekter					
7.1 Driftsinntekter faste eiendommer	120	119	65	64	245
7.2 Andre driftsinntekter	<u>0</u>	<u>5</u>	<u>0</u>	<u>4</u>	<u>5</u>
Sum andre driftsinntekter	<u>120</u>	<u>124</u>	<u>65</u>	<u>68</u>	<u>250</u>
II Netto andre driftsinntekter	<u>13.558</u>	<u>12.200</u>	<u>8.509</u>	<u>7.472</u>	<u>20.393</u>
III Sum driftsinntekter	<u>43.606</u>	<u>37.980</u>	<u>23.552</u>	<u>20.628</u>	<u>75.997</u>
8. Lønn og generelle administrasjonskostnader					
8.1.1 Lønn	7.969	7.647	3.106	3.002	17.520
8.1.2 Pensjoner	924	1.302	475	714	2.176
8.1.3 Sosiale kostnader	1.269	1.295	519	586	3.525
8.2 Administrasjonskostnader	<u>6.022</u>	<u>5.856</u>	<u>3.230</u>	<u>3.158</u>	<u>12.401</u>
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	<u>16.184</u>	<u>16.100</u>	<u>7.330</u>	<u>7.460</u>	<u>35.622</u>
9. Avskrivninger mv. av varige driftsmidler					
9.1 Ordinære avskrivninger	1.574	1.498	787	749	3.084
9.2 Nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler	<u>1.574</u>	<u>1.498</u>	<u>787</u>	<u>749</u>	<u>3.084</u>
10. Andre driftskostnader					
10.1 Driftskostnader faste eiendommer	615	397	347	245	911
10.2 Andre driftskostnader	<u>2.615</u>	<u>2.117</u>	<u>1.393</u>	<u>1.039</u>	<u>4.854</u>
Sum andre driftskostnader	<u>3.230</u>	<u>2.514</u>	<u>1.740</u>	<u>1.284</u>	<u>5.765</u>
IV Sum driftskostnader	<u>20.988</u>	<u>20.112</u>	<u>9.857</u>	<u>9.493</u>	<u>44.471</u>
V Driftsresultat før tap	<u>22.618</u>	<u>17.868</u>	<u>13.695</u>	<u>11.135</u>	<u>31.526</u>
11. Tap på utlån, garantier mv.					
11.1 Tap på utlån	4.640	4.243	2.674	1.710	6.770
11.2 Tap på garantier m.v.	<u>-100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100</u>
Sum tap på utlån, garantier mv.	<u>4.540</u>	<u>4.243</u>	<u>2.674</u>	<u>1.710</u>	<u>6.870</u>
12. Nedskr./rev. nedskr. og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsm.					
12.1 Nedskrivning/reversering av nedskrivning	0	0	0	0	130
12.2 Gevinst/tap	<u>-2.026</u>	<u>0</u>	<u>-2.026</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum nedskr./rev. nedskr. og gevinst/tap på verdipap. som er anleggsm.	<u>-2.026</u>	<u>0</u>	<u>-2.026</u>	<u>0</u>	<u>130</u>
13. Skatt på ordinært resultat	<u>3.789</u>	<u>3.218</u>	<u>1.867</u>	<u>1.952</u>	<u>6.728</u>
VII RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	<u>16.315</u>	<u>10.407</u>	<u>11.180</u>	<u>7.473</u>	<u>17.798</u>

BALANSEREGNSKAP

	30.06.2016		30.06.2015		31.12.2015	
EIENDELER						
1. Kontanter og fordringer på sentralbanker	65.958	65.958	63.296	63.296	59.451	59.451
3. Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner						
3.1 Uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	84.772		27.856		10.202	
3.2 Med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	<u>0</u>	84.772	<u>0</u>	27.856	<u>0</u>	10.202
4. Utlån til og fordringer på kunder						
4.3 Kasse-/drifts- og brukskreditter	173.955		168.608		178.534	
4.4 Byggelån	74.142		46.248		50.872	
4.5 Nedbetalingslån	<u>2.131.315</u>		<u>1.972.276</u>		<u>2.010.347</u>	
Sum brutto utlån	<u>2.379.412</u>		<u>2.187.132</u>		<u>2.239.753</u>	
4.7 - Nedskrivninger på individuelle utlån	5.963		9.287		2.672	
4.8 - Nedskrivninger på grupper av utlån	<u>9.120</u>	2.364.329	<u>8.700</u>	2.169.145	<u>8.350</u>	2.228.731
6. Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer						
6.1 Obligasjoner utstedt av det offentlige	33.886		31.060		31.940	
6.2 Obligasjoner utstedt av andre	<u>217.349</u>	251.235	<u>221.481</u>	252.541	<u>218.849</u>	250.789
7. Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning						
7.1.1 Pengemarkedsfond	15.176		53.651		15.130	
7.1.2 Øvrige aksjer, andeler og egenkapitalbevis	<u>65.433</u>	80.609	<u>55.619</u>	109.270	<u>58.441</u>	73.571
8. Eierinteresser i tilknyttede selskaper						
8.2 Eierinteresser i tilknyttede selskaper	<u>1.380</u>	1.380	<u>1.258</u>	1.258	<u>1.379</u>	1.379
10. Immaterielle eiendeler						
10.2 Utsatt skattefordel	<u>787</u>	787	<u>552</u>	552	<u>787</u>	787
11. Varige driftsmidler						
11.1 Maskiner, inventar og transportmidler	2.219		3.144		2.674	
11.2 Bygninger og andre faste eiendommer	<u>33.981</u>	36.200	<u>36.146</u>	39.290	<u>35.100</u>	37.774
12. Andre eiendeler						
12.1 Finansielle derivater	0		0		0	
12.2 Andre eiendeler	<u>466</u>	466	<u>535</u>	535	<u>620</u>	620
13. Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter						
13.1 Opptjente ikke mottatte inntekter	4.269		4.921		4.381	
13.2.1 Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	0		0		0	
13.2.2 Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	<u>2.210</u>	6.479	<u>4.729</u>	9.650	<u>2.348</u>	6.729
SUM EIENDELER	<u>2.892.215</u>		<u>2.673.393</u>		<u>2.670.033</u>	

<i>Balansregnskap, forts.</i>	30.06.2016		30.06.2015		31.12.2015	
GJELD OG EGENKAPITAL						
Gjeld						
14. Gjeld til kredittinstitusjoner						
14.1 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	0		505		0	
14.2 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	<u>0</u>	0	<u>0</u>	505	<u>0</u>	0
15. Innskudd fra og gjeld til kunder						
15.1 Innskudd fra og gjeld til kunder uten avtalt løpetid	1.280.387		1.307.795		1.236.373	
15.2 Innskudd fra og gjeld til kunder med avtalt løpetid	<u>656.855</u>	1.937.242	<u>549.806</u>	1.857.601	<u>581.027</u>	1.817.400
16. Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer						
16.1 Sertifikater og andre kortsiktige låneopptak	0		0		50.000	
16.3 Obligasjonsgjeld	638.759		500.040		500.001	
16.4 Egne ikke-amortiserte obligasjoner	<u>-7.500</u>	631.259	<u>0</u>	500.040	<u>0</u>	550.001
17. Annen gjeld						
17.1 Finansielle derivater	0		0		0	
17.3 Annen gjeld	<u>9.613</u>	9.613	<u>12.058</u>	12.058	<u>12.708</u>	12.708
18. Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	13.439	13.439	26.164	26.164	5.542	5.542
19. Avsetninger til forpliktelser og kostnader						
19.1 Pensjonsforpliktelser	483		483		483	
19.2 Utsatt skatt	0		0		0	
19.3 Spesifiserte avsetninger på garantiansvar	<u>0</u>	483	<u>0</u>	483	<u>100</u>	583
20. Ansvarlig lånekapital						
20.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital	29.850		29.805		29.828	
20.3 Annen ansvarlig lånekapital	<u>29.814</u>	59.664	<u>29.728</u>	59.533	<u>29.771</u>	59.599
22. Egenkapital						
22.2 Sparebankens fond	224.200		206.602		224.200	
Periodens resultat av ordinær drift etter skatt	<u>16.315</u>	240.515	<u>10.407</u>	217.009	<u>0</u>	224.200
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>2.892.215</u>		<u>2.673.393</u>		<u>2.670.033</u>
23. Betingede forpliktelser						
23.1.1 Garantiansvar overfor kunder		56.150		43.323		49.713
23.1.2 Garantiansvar overfor Bankenes Sikringsfond		0		0		0
23.1.3 Garantiansvar overfor Eika Boligkreditt		14.641		97.529		24.476
23.2 Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld		32.906		45.125		32.806
24. Forpliktelser						
24.1.1 Rentebytteavtaler, egenkapitalrelaterte		0		0		0
24.1.2 Rentebytteavtaler, renterelaterte		44.490		22.694		44.609